



MBNPX00F6LPV

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne:	Naše č. j.	Vyřizuje:	E-mail:	Telefon:	Datum:
	19.04.2024	BYS 20635/2024	Zítková	jana.zitkova@bystricenp.cz	566590364	24.09.2024



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 19.04.2024 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

Informace o vedených správních řízeních v katastru obce Sejřek a Sejřek-Bor, zvláště pak o řízeních vedených na Odboru životního prostředí, Odboru správy majetku a investic a na Odboru územního plánování a stavebního řádu

Poskytnutí informace:

- 1) V měsíci březnu a dubnu 2024 Odbor životního prostředí na území obce Sejřek vydával závazná stanoviska a vyjádření ke stavebnímu záměru „Větrná elektrárna Mansberk“, parc. č. 396/1 (orná půda) v katastrálním území Sejřek – č. j. BYS 8489/2024/OŽP/Ba 78 (za všechny složky životního prostředí vydáno formou vyjádření nebo sdělení; vypraveno 22. dubna 2024).
- 2) Na území obce Bor u Nedvědice bylo na Odboru životního prostředí vedeno řízení o dodatečném povolení objektu kůlny na drobné nářadí, p. č. 218, pan (v dubnu 2024 ještě nebylo povolení vydáno).

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba